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KEITTIÖREMONTTI & KYLPYHUONEREMONTTI 
HELSINKI JA UUSIMAA


 
KYLPYHUONEREMONTTI 
HELSINKI JA PÄÄKAUPUNKISEUTU


 







RUSTHOLLI TEKEE KAIKKI 
KODIN SISÄPUOLISET 
REMONTIT AIKATAKUULLA HELSINGISSÄ & PÄÄKAUPUNKISEUDULLA
  PYYDÄ TARJOUS 


 


KEITTIÖREMONTTI
Rustholli toteuttaa kaikki keittiöt mittatilaustyönä.
Pyydä meidät käymään paikan päällä. Piirrämme fotorealistiset 3D-kuvat paikan päällä. Rusthollin toteuttamat remontit ovat kotitalousvähennyksen alaista työtä, lue lisää mitä se tarkoittaa sinun remontissa. Lue lisää maksuttomasta keittiösuunnittelupalvelustamme.
  Lue lisää 


 





KYLPYHUONEREMONTTI
Kylpyhuone on elämämme tärkeimpiä huoneita keittiön ohella. Kylpyhuone on tänä päivänä monelle paitsi peseytymistila, mutta myös entistä useammin tila, jossa voi viettää omaa aikaa. Parhaimmillaan kylpyhuone voidaan muuttaa kokonaiseksi kotikylpyläksi, jossa on suihkun ja vesialtaiden ohessa esimerkiksi ylellinen kylpyhuone ja löylytila.
  Lue lisää 


 





PINTAREMONTTI
Oletko suunnittelemassa asuntosi myyntiä ja haluat saada asunnostasi maksimaalisen hinnan? Vai halutko kenties piristää kotisi ilmettä ja päivittää sen tämän päivän vaatimuksia vastaavaksi? Maalaustyöt, uusien kaapistojen asennukset, liukuovikaapistot ja parketti- ja muut lattiatyöt alan ammattilaisilta. Kerro meille, mitä haluat – siinä kaikki. 
  Lue lisää 


 





 
 




OTA YHTEYTTÄ
Jätä tietosi, niin olemme sinuun yhteydessä pikimmiten.




       
   
 

 Hyväksyn, että tietoja voidaan käyttää tietosuojaehtojen  mukaisesti.
 Lähetä





  asiakaspalvelu@rustholli.fi   044 7600 500 
         
 Säterintie 16,
 00720 Helsinki
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Käytämme evästeitä
 


Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen antaminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
    Toiminnalliset evästeet    Toiminnalliset evästeet  Aina aktiivinen       Toiminnalliset evästeet ovat verkkopalveluidemme toiminnan ja kehittämisen kannalta välttämättömiä ja siksi ne ovat aina käytössä. Huomioithan myös, että tiettyjä käyttötarkoituksia ei ole mahdollista kieltää.
     Preferences   Preferences       The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
     Seurantaevästeet   Seurantaevästeet       The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes. Käytämme evästeitä kehittääksemme palveluista yhä parempia. Huomioimalla aiemman vierailusi voimme taata sen, että käyttökokemuksesi on mahdollisimman sujuva. Käytämme evästeitä myös sivuston käyttäjämäärien mittaamiseen sekä sisällön ja mainosten personointiin.
     Marketing   Marketing       The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
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